
改正後市民バス時刻表（案）

ア．西部循環線(イオン循環便)３便

現行 改正案

停留所名 3便 停留所名 3便
発 富谷スポーツセンター 9:25

ひより台一丁目 9:26
↓ ひより台二丁目 9:28

発 富谷中央公民館 9:30 富谷中央公民館 9:30
富谷 9:32 ↓ 富谷 9:32

↓ 湯船沢 9:34 湯船沢 9:34
とちの木西 9:36 ↓ とちの木西 9:36

↓ とちの木 9:37 とちの木 9:37
とちの木東 9:38 ↓ とちの木東 9:38

↓ 杜乃橋 9:41 杜乃橋 9:41
杜乃橋北　 9:42 ↓ 杜乃橋北　 9:42

↓ 杜の橋こども園前 9:43 杜の橋こども園前 9:43
日吉台中学校前 9:45 ↓ 日吉台中学校前 9:45

↓ 日吉台銀行前 9:47 日吉台銀行前 9:47
日吉台三丁目 9:48 ↓ 日吉台三丁目 9:48

↓ 日吉台二丁目 9:49 日吉台二丁目 9:49
日吉台公民館入口 9:50 ↓ 日吉台公民館入口 9:50

↓ 日吉台小学校前 9:51 日吉台小学校前 9:51
富ケ丘四丁目 9:53 ↓ 富ケ丘四丁目 9:53

↓ 富ケ丘三丁目 9:54 富ケ丘三丁目 9:54
富ケ丘公民館前 9:55 ↓ 富ケ丘公民館前 9:55

↓ 富ケ丘二丁目 9:56 富ケ丘二丁目 9:56
富ケ丘郵便局前 9:57 ↓ 富ケ丘郵便局前 9:57

↓ 富ケ丘小学校前 9:58 富ケ丘小学校前 9:58
富谷消防署前 9:59 ↓ 富谷消防署前 9:59

↓ イオン富谷店 10:02 イオン富谷店 10:02
富谷中央病院前 10:04 ↓ 富谷中央病院前 10:04

↓ 上桜木・大清水 10:06 上桜木・大清水 10:06
鷹乃杜一丁目 10:09 ↓ 鷹乃杜一丁目 10:09

↓ 鷹乃杜二丁目 10:10 鷹乃杜二丁目 10:10
鷹乃杜三丁目 10:10 ↓ 鷹乃杜三丁目 10:10

↓ 鷹乃杜四丁目 10:11 鷹乃杜四丁目 10:11
あけの平二丁目 10:15 ↓ あけの平二丁目 10:15

↓ あけの平三丁目公園前 10:16 あけの平三丁目公園前 10:16
富谷第二中学校前 10:17 ↓ 富谷第二中学校前 10:17

↓ あけの平公民館前 10:18 あけの平公民館前 10:18
あけの平一丁目東 10:19 ↓ あけの平一丁目東 10:19

↓ あけの平一丁目 10:20 あけの平一丁目 10:20
あけの平北入口 10:21 ↓ あけの平北入口 10:21

↓ 富谷中央病院前 10:28 富谷中央病院前 10:28
上桜木・大清水 10:30 ↓ 上桜木・大清水 10:30

着 イオン富谷店 10:32 着 イオン富谷店 10:32

資料２－１



改正後市民バス時刻表（案）

イ．南部循環線（イオン循環便）３便

現行 改正案

停留所名 3便 停留所名 3便
発 富谷スポーツセンター 10:47
↓ ひより台一丁目 10:48

ひより台二丁目 10:50
発 富谷中央公民館 10:52 ↓ 富谷中央公民館 10:52

清水仲 10:55 清水仲 10:55
↓ とうみやの杜入口 10:56 ↓ とうみやの杜入口 10:56

富谷市役所 10:57 富谷市役所 10:57
↓ とうみやの杜入口 10:58 ↓ とうみやの杜入口 10:58

穀田公民館前 11:00 穀田公民館前 11:00
↓ 瀬ノ木橋 11:02 ↓ 瀬ノ木橋 11:02

上桜木・大清水 11:05 上桜木・大清水 11:05
↓ イオン富谷店 11:08 ↓ イオン富谷店 11:08

富谷中央病院前 11:10 富谷中央病院前 11:10
↓ 富谷高校前 11:12 ↓ 富谷高校前 11:12

成田公民館前 11:14 成田公民館前 11:14
↓ 成田三丁目 11:16 ↓ 成田三丁目 11:16

成田東公園 11:17 成田東公園 11:17
↓ 成田五丁目 11:18 ↓ 成田五丁目 11:18

ガーデンシティプラザ前 11:19 ガーデンシティプラザ前 11:19
↓ せせらぎ公園南口 11:20 ↓ せせらぎ公園南口 11:20

明石台五丁目公園前 11:22 明石台五丁目公園前 11:22
↓ ケアプラザ富谷前 11:23 ↓ ケアプラザ富谷前 11:23

明石台五丁目 11:24 明石台五丁目 11:24
↓ 明石台ショッピングセンター前 11:25 ↓ 明石台ショッピングセンター前 11:25

東向陽台小学校前 11:26 東向陽台小学校前 11:26
↓ サニーハイツ前 11:27 ↓ サニーハイツ前 11:27

東向陽台三丁目 11:28 東向陽台三丁目 11:28
↓ 東向陽台三丁目南 11:29 ↓ 東向陽台三丁目南 11:29

東向陽台二丁目 11:30 東向陽台二丁目 11:30
↓ 東向陽台一丁目南 11:31 ↓ 東向陽台一丁目南 11:31

東向陽台一丁目 11:32 東向陽台一丁目 11:32
↓ 東向陽台一丁目北 11:33 ↓ 東向陽台一丁目北 11:33

東向陽台公民館前 11:34 東向陽台公民館前 11:34
↓ 明石台一丁目 11:35 ↓ 明石台一丁目 11:35

子育て支援センター前 11:37 子育て支援センター前 11:37
↓ 明石台ショッピングセンター前 11:40 ↓ 明石台ショッピングセンター前 11:40

明石台西 11:42 明石台西 11:42
↓ 成田ショッピングセンター前 11:45 ↓ 成田ショッピングセンター前 11:45

富谷高校前 11:47 富谷高校前 11:47
↓ 富谷中央病院前 11:49 ↓ 富谷中央病院前 11:49
着 イオン富谷店 11:53 着 イオン富谷店 11:53

資料２－２



改正後市民バス時刻表（案）

ウ．南部循環線３便　エ．南部循環線4便　

現行 改正案

停留所名 3便 4便 停留所名 3便 4便
発 とみやど前 11:56 発 とみやど前 11:31

TOMI+（とみぷら）前 11:57 TOMI+（とみぷら）前 11:32
↓ 富谷中央公民館 10:10 12:00 ↓ 富谷中央公民館 10:10 11:35

清水仲 10:13 12:03 清水仲 10:13 11:38
↓ とうみやの杜入口 10:14 12:04 ↓ とうみやの杜入口 10:14 11:39

富谷市役所 10:15 12:05 富谷市役所 10:15 11:40
↓ とうみやの杜入口 10:16 12:06 ↓ とうみやの杜入口 10:16 11:41

穀田公民館前 10:18 12:08 穀田公民館前 10:18 11:43
↓ 瀬ノ木橋 10:20 12:10 ↓ 瀬ノ木橋 10:20 11:45

上桜木・大清水 10:23 12:13 上桜木・大清水 10:23 11:48
↓ イオン富谷店 10:27 12:17 ↓ イオン富谷店 10:27 11:52

富谷中央病院前 10:31 12:21 富谷中央病院前 10:31 11:56
↓ 富谷高校前 10:33 12:23 ↓ 富谷高校前 10:33 11:58

成田公民館前 10:35 12:25 成田公民館前 10:35 12:00
↓ 成田ショッピングセンター前 10:37 12:27 ↓ 成田ショッピングセンター前 10:37 12:02

センター東 10:38 12:28 センター東 10:38 12:03
↓ 成田温泉前 10:39 12:29 ↓ 成田温泉前 10:39 12:04

成田三丁目 10:40 12:30 成田三丁目 10:40 12:05
↓ 成田東公園 10:41 12:31 ↓ 成田東公園 10:41 12:06

成田五丁目 10:42 12:32 成田五丁目 10:42 12:07
↓ ガーデンシティプラザ前 10:43 12:33 ↓ ガーデンシティプラザ前 10:43 12:08

せせらぎ公園南口 10:44 12:34 せせらぎ公園南口 10:44 12:09
↓ 明石台五丁目公園前 10:46 12:36 ↓ 明石台五丁目公園前 10:46 12:11

ケアプラザ富谷前 10:47 12:37 ケアプラザ富谷前 10:47 12:12
↓ 明石台五丁目 10:48 12:38 ↓ 明石台五丁目 10:48 12:13

明石台ショッピングセンター前 10:49 12:39 明石台ショッピングセンター前 10:49 12:14
↓ 東向陽台小学校前 10:50 12:40 ↓ 東向陽台小学校前 10:50 12:15

サニーハイツ前 10:51 12:41 サニーハイツ前 10:51 12:16
↓ 東向陽台三丁目 10:52 12:42 ↓ 東向陽台三丁目 10:52 12:17

東向陽台三丁目南 10:53 12:43 東向陽台三丁目南 10:53 12:18
↓ 東向陽台二丁目 10:54 12:44 ↓ 東向陽台二丁目 10:54 12:19

東向陽台一丁目南 10:55 12:45 東向陽台一丁目南 10:55 12:20
↓ 東向陽台一丁目 10:56 12:46 ↓ 東向陽台一丁目 10:56 12:21

東向陽台一丁目北 10:57 12:47 東向陽台一丁目北 10:57 12:22
↓ 東向陽台公民館前 10:58 12:48 ↓ 東向陽台公民館前 10:58 12:23

明石台一丁目 10:59 12:49 明石台一丁目 10:59 12:24
↓ 子育て支援センター前 11:01 12:51 ↓ 子育て支援センター前 11:01 12:26

明石台ショッピングセンター前 11:04 12:54 明石台ショッピングセンター前 11:04 12:29
↓ 明石台西 11:06 12:56 ↓ 明石台西 11:06 12:31

せせらぎ公園南口 11:08 12:58 せせらぎ公園南口 11:08 12:33
↓ ガーデンシティプラザ前 11:09 12:59 ↓ ガーデンシティプラザ前 11:09 12:34

成田四丁目 11:10 13:00 成田四丁目 11:10 12:35
↓ 成田東公園 11:11 13:01 ↓ 成田東公園 11:11 12:36

成田三丁目 11:12 13:02 成田三丁目 11:12 12:37
↓ 成田温泉前 11:13 13:03 ↓ 成田温泉前 11:13 12:38

センター東 11:14 13:04 センター東 11:14 12:39
↓ 成田ショッピングセンター前 11:15 13:05 ↓ 成田ショッピングセンター前 11:15 12:40

成田公民館前 11:17 13:07 成田公民館前 11:17 12:42
↓ 富谷高校前 11:19 13:09 ↓ 富谷高校前 11:19 12:44

富谷中央病院前 11:21 13:11 富谷中央病院前 11:21 12:46
↓ イオン富谷店 11:25 13:15 ↓ イオン富谷店 11:25 12:50

上桜木・大清水 11:27 13:17 上桜木・大清水 11:27 12:52
↓ 瀬ノ木橋 11:30 13:20 ↓ 瀬ノ木橋 11:30 12:55

穀田公民館前 11:31 13:21 穀田公民館前 11:31 12:56
↓ とうみやの杜入口 11:33 13:23 ↓ とうみやの杜入口 11:33 12:58

富谷市役所 11:34 13:24 富谷市役所 11:34 12:59
↓ とうみやの杜入口 11:35 13:25 ↓ とうみやの杜入口 11:35 13:00

清水仲 11:37 13:27 清水仲 11:37 13:02
↓ 富谷中央公民館 11:40 13:30 ↓ TOMI+（とみぷら）前 11:38 13:03

TOMI+（とみぷら）前 11:43 13:33 とみやど前 11:39 13:04
着 とみやど前 11:44 13:34 ↓ 富谷中央公民館 11:44 13:09

ひより台二丁目 11:46 13:11
↓ ひより台一丁目 11:48 13:13
着 富谷スポーツセンター 11:49 13:14

資料２－３



改正後市民バス時刻表（案）

オ．西部循環線４便～６便

現行 改正案 現行 改正案 現行 改正案

停留所名 5便 5便 停留所名 4便 4便 6便 6便
発 とみやど前 発 とみやど前 10:35 10:40 13:15 13:25

TOMI+（とみぷら）前 TOMI+（とみぷら）前 10:36 10:41 13:16 13:26
↓ とうみやの杜入口 ↓ とうみやの杜入口 10:39 10:44 13:19 13:29

富谷市役所 12:40 12:52 富谷市役所 10:40 10:45 13:20 13:30
↓ とうみやの杜入口 12:41 12:53 ↓ とうみやの杜入口 10:41 10:46 13:21 13:31

清水仲 12:42 12:54 清水仲 10:42 10:47 13:22 13:32
↓ 富谷中央公民館 12:45 12:57 ↓ 富谷中央公民館 10:45 10:50 13:25 13:35

富谷 12:47 12:59 富谷 10:47 10:52 13:27 13:37
↓ 湯船沢 12:49 13:01 ↓ 湯船沢 10:49 10:54 13:29 13:39

とちの木西 12:52 13:04 とちの木西 10:51 10:56 13:31 13:41
↓ とちの木 12:53 13:05 ↓ とちの木 10:52 10:57 13:32 13:42

とちの木東 12:54 13:06 とちの木東 10:53 10:58 13:33 13:43
↓ あけの平北入口 12:57 13:09 ↓ 杜乃橋 10:58 11:03 13:38 13:48

あけの平一丁目 12:58 13:10 杜乃橋北　 10:59 11:04 13:39 13:49
↓ あけの平一丁目東 12:59 13:11 ↓ 杜の橋こども園前 11:00 11:05 13:40 13:50

あけの平公民館前 13:00 13:12 日吉台中学校前 11:01 11:06 13:41 13:51
↓ 富谷第二中学校前 13:01 13:13 ↓ 日吉台銀行前 11:03 11:08 13:43 13:53

あけの平三丁目公園前 13:02 13:14 日吉台三丁目 11:04 11:09 13:44 13:54
↓ あけの平二丁目 13:03 13:15 ↓ 日吉台二丁目 11:05 11:10 13:45 13:55

鷹乃杜四丁目 13:07 13:19 日吉台公民館入口 11:06 11:11 13:46 13:56
↓ 鷹乃杜三丁目 13:08 13:20 ↓ 日吉台小学校前 11:07 11:12 13:47 13:57

鷹乃杜二丁目 13:08 13:20 富ケ丘四丁目 11:09 11:14 13:49 13:59
↓ 鷹乃杜一丁目 13:09 13:21 ↓ 富ケ丘三丁目 11:10 11:15 13:50 14:00

イオン富谷店 13:12 13:24 富ケ丘公民館前 11:11 11:16 13:51 14:01
↓ 富谷中央病院前 13:14 13:26 ↓ 富ケ丘二丁目 11:12 11:17 13:52 14:02

富谷高校前 13:16 13:28 富ケ丘郵便局前 11:13 11:18 13:53 14:03
↓ 成田公民館前 13:17 13:29 ↓ 富ケ丘小学校前 11:14 11:19 13:54 14:04

成田温泉前 13:19 13:31 富谷消防署前 11:15 11:20 13:55 14:05
↓ センター東 13:20 13:32 ↓ イオン富谷店 11:18 11:23 13:58 14:08

成田ショッピングセンター前 13:21 13:33 富谷中央病院前 11:20 11:25 14:00 14:10
↓ 富谷高校前 13:23 13:35 ↓ 富谷高校前 11:22 11:27 14:02 14:12

上桜木・大清水 13:25 13:37 成田公民館前 11:23 11:28 14:03 14:13
↓ 富谷消防署前 13:27 13:39 ↓ 成田温泉前 11:25 11:30 14:05 14:15

富ケ丘小学校前 13:28 13:40 センター東 11:26 11:31 14:06 14:16
↓ 富ケ丘郵便局前 13:29 13:41 ↓ 成田ショッピングセンター前 11:27 11:32 14:07 14:17

富ケ丘二丁目 13:30 13:42 富谷高校前 11:29 11:34 14:09 14:19
↓ 富ケ丘公民館前 13:31 13:43 ↓ 上桜木・大清水 11:31 11:36 14:11 14:21

富ケ丘三丁目 13:32 13:44 鷹乃杜一丁目 11:33 11:38 14:13 14:23
↓ 富ケ丘四丁目 13:33 13:45 ↓ 鷹乃杜二丁目 11:34 11:39 14:14 14:24

日吉台小学校前 13:35 13:47 鷹乃杜三丁目 11:34 11:39 14:14 14:24
↓ 日吉台公民館入口 13:36 13:48 ↓ 鷹乃杜四丁目 11:35 11:40 14:15 14:25

日吉台二丁目 13:37 13:49 あけの平二丁目 11:39 11:44 14:19 14:29
↓ 日吉台三丁目 13:38 13:50 ↓ あけの平三丁目公園前 11:40 11:45 14:20 14:30

日吉台銀行前 13:39 13:51 富谷第二中学校前 11:41 11:46 14:21 14:31
↓ 日吉台中学校前 13:41 13:53 ↓ あけの平公民館前 11:42 11:47 14:22 14:32

杜の橋こども園前 13:42 13:54 あけの平一丁目東 11:43 11:48 14:23 14:33
↓ 杜乃橋北 13:43 13:55 ↓ あけの平一丁目 11:44 11:49 14:24 14:34

杜乃橋 13:44 13:56 あけの平北入口 11:45 11:50 14:25 14:35
↓ とちの木西 13:47 13:59 ↓ とちの木入口 11:47 11:52 14:27 14:37

とちの木 13:48 14:00 湯船沢 11:48 11:53 14:28 14:38
↓ とちの木東 13:49 14:01 ↓ 富谷 11:50 11:55 14:30 14:40

湯船沢 13:52 14:04 富谷中央公民館 11:51 11:56 14:31 14:41
↓ 富谷 13:54 14:06 ↓ 清水仲 11:54 11:59 14:34 14:44

富谷中央公民館 13:55 14:07 とうみやの杜入口 11:55 12:00 14:35 14:45
↓ 清水仲 13:58 14:10 ↓ 富谷市役所 11:56 12:01 14:36 14:46

とうみやの杜入口 13:59 14:11 とうみやの杜入口 11:57 12:02 14:37 14:47
↓ 富谷市役所 14:00 14:12 ↓ TOMI+（とみぷら）前 12:00 12:05 14:40 14:50

とうみやの杜入口 14:01 14:13 とみやど前 12:01 12:06 14:41 14:51
↓ TOMI+（とみぷら）前 14:04 14:16
着 とみやど前 14:05 14:17

資料２－４



改正後市民バス時刻表（案）

カ．南部循環線１便、２便、５便

現行 改正案

停留所名 1便 2便 5便 停留所名 1便 2便 5便
発 とみやど前 13:41 発 とみやど前 13:41

TOMI+（とみぷら）前 13:42 TOMI+（とみぷら）前 13:42
↓ 富谷中央公民館 8:27 13:45 ↓ 富谷中央公民館 8:27 13:45

清水仲 8:30 13:48 清水仲 8:30 13:48
↓ とうみやの杜入口 8:31 13:49 ↓ とうみやの杜入口 8:31 13:49

富谷市役所 8:32 13:50 富谷市役所 8:32 13:50
↓ とうみやの杜入口 8:33 13:51 ↓ とうみやの杜入口 8:33 13:51

穀田公民館前 8:35 13:53 穀田公民館前 8:35 13:53
↓ 瀬ノ木橋 8:37 13:55 ↓ 瀬ノ木橋 8:37 13:55

上桜木・大清水 8:40 13:58 上桜木・大清水 8:40 13:58
↓ イオン富谷店 8:44 14:02 ↓ イオン富谷店 8:44 14:02

富谷中央病院前 8:48 14:06 富谷中央病院前 8:48 14:06
↓ 富谷高校前 8:50 14:08 ↓ 富谷高校前 8:50 14:08

成田公民館前 8:52 14:10 成田公民館前 8:52 14:10
↓ 成田ショッピングセンター前 8:54 14:12 ↓ 成田ショッピングセンター前 8:54 14:12

センター東 8:55 14:13 センター東 8:55 14:13
↓ 成田温泉前 8:56 14:14 ↓ 成田温泉前 8:56 14:14

成田三丁目 8:57 14:15 成田三丁目 8:57 14:15
↓ 成田東公園 8:58 14:16 ↓ 成田東公園 8:58 14:16

成田五丁目 8:59 14:17 成田五丁目 8:59 14:17
↓ ガーデンシティプラザ前 9:00 14:18 ↓ ガーデンシティプラザ前 9:00 14:18

せせらぎ公園南口 9:01 14:19 せせらぎ公園南口 9:01 14:19
↓ 明石台五丁目公園前 7:58 9:03 14:21 ↓ 明石台五丁目公園前 7:58 9:03 14:21

ケアプラザ富谷前 7:59 9:04 14:22 ケアプラザ富谷前 7:59 9:04 14:22
↓ 明石台五丁目 8:00 9:05 14:23 ↓ 明石台五丁目 8:00 9:05 14:23

明石台ショッピングセンター前 ‖ 9:06 14:24 明石台ショッピングセンター前 ‖ 9:06 14:24
↓ 東向陽台小学校前 8:02 9:07 14:25 ↓ 東向陽台小学校前 8:02 9:07 14:25

サニーハイツ前 8:03 9:08 14:26 サニーハイツ前 8:03 9:08 14:26
↓ 東向陽台三丁目 8:04 9:09 14:27 ↓ 東向陽台三丁目 8:04 9:09 14:27

東向陽台三丁目南 8:05 9:10 14:28 東向陽台三丁目南 8:05 9:10 14:28
↓ 東向陽台二丁目 8:06 9:11 14:29 ↓ 東向陽台二丁目 8:06 9:11 14:29

東向陽台一丁目南 8:07 9:12 14:30 東向陽台一丁目南 8:07 9:12 14:30
↓ 東向陽台一丁目 8:08 9:13 14:31 ↓ 東向陽台一丁目 8:08 9:13 14:31

東向陽台一丁目北 8:09 9:14 14:32 東向陽台一丁目北 8:09 9:14 14:32
↓ 東向陽台公民館前 8:10 9:15 14:33 ↓ 東向陽台公民館前 8:10 9:15 14:33

明石台一丁目 8:11 9:16 14:34 明石台一丁目 8:11 9:16 14:34
↓ 子育て支援センター前 ‖ 9:18 14:36 ↓ 子育て支援センター前 ‖ 9:18 14:36

明石台ショッピングセンター前 ‖ 9:21 14:39 明石台ショッピングセンター前 ‖ 9:21 14:39
↓ 明石台西 8:13 9:23 14:41 ↓ 明石台西 8:13 9:23 14:41

せせらぎ公園南口 8:15 9:25 14:43 せせらぎ公園南口 8:15 9:25 14:43
↓ ガーデンシティプラザ前 8:16 9:26 14:44 ↓ ガーデンシティプラザ前 8:16 9:26 14:44

成田四丁目 8:17 9:27 14:45 成田四丁目 8:17 9:27 14:45
↓ 成田東公園 ‖ 9:28 14:46 ↓ 成田東公園 ‖ 9:28 14:46

成田三丁目 ‖ 9:29 14:47 成田三丁目 ‖ 9:29 14:47
↓ 成田温泉前 ‖ 9:30 14:48 ↓ 成田温泉前 ‖ 9:30 14:48

センター東 ‖ 9:31 14:49 センター東 ‖ 9:31 14:49
↓ 成田ショッピングセンター前 ‖ 9:32 14:50 ↓ 成田ショッピングセンター前 ‖ 9:32 14:50

成田公民館前 ‖ 9:34 14:52 成田公民館前 ‖ 9:34 14:52
↓ 富谷高校前 8:20 9:36 14:54 ↓ 富谷高校前 8:20 9:36 14:54

富谷中央病院前 8:22 9:38 14:56 富谷中央病院前 8:22 9:38 14:56
↓ イオン富谷店 8:25 9:41 15:00 ↓ イオン富谷店 8:25 9:41 15:00

上桜木・大清水 8:27 9:43 15:02 上桜木・大清水 8:27 9:43 15:02
↓ 瀬ノ木橋 8:30 9:46 15:05 ↓ 瀬ノ木橋 8:30 9:46 15:05

穀田公民館前 8:31 9:47 15:06 穀田公民館前 8:31 9:47 15:06
↓ とうみやの杜入口 8:33 9:49 15:08 ↓ とうみやの杜入口 8:33 9:49 15:08

富谷市役所 8:34 9:50 15:09 富谷市役所 8:34 9:50 15:09
↓ とうみやの杜入口 8:35 9:51 15:10 ↓ とうみやの杜入口 8:35 9:51 15:10

清水仲 8:37 9:53 15:12 清水仲 8:37 9:53 15:12
↓ 富谷中央公民館 8:40 9:56 15:15 ↓ TOMI+（とみぷら）前 8:38 9:54 15:13

TOMI+（とみぷら）前 8:43 9:59 15:18 とみやど前 8:39 9:55 15:14
↓ とみやど前 8:44 10:00 15:19 着 富谷中央公民館 8:44 10:00 15:19

資料２－５



改正後市民バス時刻表（案）

キ．南部循環線（イオン循環便）６便 ク．大亀山森林公園線４便

現行 改正案 現行 改正案

停留所名 6便 6便 停留所名 4便 4便
発 富谷中央公民館 発 富谷中央公民館 15:50 15:50

清水仲 清水仲 15:53 15:53
↓ とうみやの杜入口 ↓ 富谷市役所 15:55 15:55

富谷市役所 とうみやの杜入口 15:56 15:56
↓ とうみやの杜入口 ↓ 富谷中学校前 15:57 15:57

穀田公民館前 白鳥 15:59 15:59
↓ 瀬ノ木橋 ↓ 西コミ入口 16:00 16:00

上桜木・大清水 戸山田 16:02 16:02
↓ イオン富谷店 17:00 - ↓ 大童 16:03 16:03

富谷中央病院前 17:02 - 上中田 16:04 16:04
↓ 富谷高校前 17:04 - ↓ 瀬戸ヶ沢 16:05 16:05

成田公民館前 17:06 - 間渡橋 16:07 16:07
↓ 成田三丁目 17:08 - ↓ 大亀集会所前 16:08 16:08

成田東公園 17:09 - 和合田 16:10 16:10
↓ 成田五丁目 17:10 - ↓ 大亀山森林公園（着・発） 16:15 16:15

ガーデンシティプラザ前 17:11 - 道栗橋 16:17 16:17
↓ せせらぎ公園南口 17:12 - ↓ 石積橋 16:18 16:18

明石台五丁目公園前 17:14 - 向田橋 16:22 16:22
↓ ケアプラザ富谷前 17:15 - ↓ 明石入口 16:24 16:24

明石台五丁目 17:16 - 大黒澤苑 16:25 16:25
↓ 明石台ショッピングセンター前 17:17 - ↓ 法円寺前 16:26 16:26

東向陽台小学校前 17:18 - 南田 16:27 16:27
↓ サニーハイツ前 17:19 - ↓ 熊の橋 16:29 16:29

東向陽台三丁目 17:20 - 細田 16:30 16:30
↓ 東向陽台三丁目南 17:21 - ↓ 中町 16:31 16:31

東向陽台二丁目 17:22 - 大亀山入口 16:32 16:32
↓ 東向陽台一丁目南 17:23 - ↓ 大亀山森林公園（着・発） 16:33

東向陽台一丁目 17:24 - 和合田 16:38
↓ 東向陽台一丁目北 17:25 - ↓ 大亀集会所前 16:40

東向陽台公民館前 17:26 - 間渡橋 16:41
↓ 明石台一丁目 17:27 - ↓ 瀬戸ヶ沢 16:43

子育て支援センター前 17:29 - 上中田 16:44
↓ 明石台ショッピングセンター前 17:32 - ↓ 大童 16:45

明石台西 17:34 - 戸山田 16:46
↓ 成田ショッピングセンター前 17:37 - ↓ 富谷中学校前 16:48

富谷高校前 17:39 - 富谷市役所 16:50
↓ 富谷中央病院前 17:41 - ↓ とうみやの杜入口 16:51

イオン富谷店 17:45 - 清水仲 16:52
着 富谷中央公民館 16:55

資料２－６


